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VetPlus Coatex Aloe & Oatmeal
Shampoo 500ml

Cena 131,70 zł

Numer katalogowy 5031812509257

Kod producenta 5031812509257

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Pojemność 500

Specjalna potrzeba(filtr) Skóra

Specjalna potrzeba Wrażliwa skóra

Zastosowanie Utrzymanie czystości

Opis produktu
VetPlus Coatex Aloe & Oatmeal Shampoo 500ml - Opis Produktu

Szampon Coatex z aloesem i płatkami owsianymi ma delikatną formułę, która pasuje do każdego rodzaju skóry. Został
zaprojektowany tak, aby odpowiadał poziomowi pH Twojego zwierzaka i zapobiegał swędzeniu i suchości skóry. Bogaty w
kwasy tłuszczowe omega-3 szampon Coatex z aloesem i płatkami owsianymi wzmacnia jędrną skórę i zapewnia grubą, lśniącą
sierść. W mieszance nie ma też ani kropli mydła, dzięki czemu jest idealna dla psów lub kotów o wrażliwej skórze.

Szampon COATEX z Aloesem i Owsianką stosuje się w celu ogólnego oczyszczenia oraz utrzymania zdrowej skóry i lśniącej
sierści u psów i kotów.

VetPlus Coatex Aloe & Oatmeal Shampoo 500ml - Dane Techniczne

Aktywne składniki: Żel aloesowy 1%, mąka owsiana 1%
Kompozycja: Aqua, sodu c14-16 olefinosulfonian, gliceryna, cocomide DEA, cocamidopropyl Betaine, zapach,
polyquaternium-10, metylochloroizotiazolinon, metyloizotiazolinon, kwas cytrynowy
Pojemność: 500ml

VetPlus Coatex Aloe & Oatmeal Shampoo 500ml - Sposób Użycia

Podczas mycia zwierzęcia użyj wody o temperaturze pokojowej dla wygody i delikatnie wmasuj produkt w jego sierść i
skórę, namydlając go, aby usunąć wszelkie zanieczyszczenia i martwe komórki skóry z sierści psa
Pozostaw na kilka minut i dokładnie spłucz
Upewnij się, że Twoje zwierzę jest całkowicie suche wokół uszu i pachwiny, zanim pozwolisz mu uciec – pomoże to
zapobiec infekcji
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Formuła opracowana w celu skutecznego oczyszczania sierści kota lub psa. Szampon poprawia ogólny stan sierści, a ekstrakt
z aloesu oraz składniki mąki owsianej pomagają leczyć oraz łagodzić świąd skóry zwierzęcia.
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